一般社団法人 富士山木造住宅協会                                         ２０１６年５月９日

正会員各位

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

このたび当協会では、平成２８年度 国土交通省 地域型住宅グリーン化事業にグループ提案をすることになりまし

た。本事業では、募集要領に記載の通り、構成員の登録が必要となります。５月２０日（金）必着までに以下の必要事

項の記載をお願い致します。また設計事務所に依頼する場合構成員登録が必要となります。自社設計の場合は必

要ありません。ただし高度省エネ型に参加する構成員は自社設計でも設計者登録が必須になります。

下記項目は全て記入お願いします。未記入があった場合は受付致しかねます。
                                                                                     敬具

【長寿命型・高度省エネ型】
工務店

フリガナ フリガナ

会社名

（正式名称）
代表者名

住所

(謄本に記載されている住所)

〒

電話番号

補助金活用実績 長期優良住宅 有 ・ 無 ゼロエネ住宅 有 ・ 無

省エネ講習 修了済 受講予定

元請の新築住宅供給戸数 うち木造の長期優良住宅

平成 27 年 1 月～12 月実績
平成 25 年～27 年

平均
平成 27 年 1 月～12 月実績

平成 25 年～27 年

平均

  （    ） 戸   （    ） 戸   （    ） 戸   （    ） 戸

うち木造の認定低炭素住宅 うち木造のゼロエネ住宅

平成 27 年度実績
平成 25 年～27 年

平均
平成 27 年度実績

平成 25 年～27 年

平均

  （    ） 戸   （    ） 戸   （    ） 戸   （    ） 戸

設計事務所
フリガナ フリガナ

会社名

（正式名称）
代表者名

住所

(謄本に記載されている住所)

〒

電話番号

省エネ講習 修了済 受講予定

【注 意】  ① 構成員の登録が無い場合は本事業への参加はできません

     ② 本情報を入力するため、記入漏れ、誤字、誤記等内容にご注意ください。

       ➂ 参加シート、確認念書は 5 月２０日必着(期日が無いため申し訳ございません。)

地域型住宅グリーン化事業

「富士山の木を活用した住まい 2016」参加シート

一般社団法人

富士山木造住宅協会

  【補足資料】

・ 補助金活用実績は以下の補助事業となります。

➀ 平成 24年度、25年度、26年度地域型住宅ブランド化事業

➁ 平成 24年度、25年度、26年度,27 年度住宅のゼロ・エネルギー化推進事業

➂ 平成 27年度地域型住宅グリーン化事業

【優良建築物】構成員登録シート

工務店
フリガナ フリガナ

会社名

（正式名称）
代表者名

補助金活用 有 無

着工床面積

平成 26 年実績 直近 3 年平均

                     ㎡                        ㎡

問い合わせ・郵送先 一般社団法人 富士山木造住宅協会

〒４１７−８５８０ 静岡県富士市大渕２４１０－１

TEL:0545-35-3003 FAX：0545-35-3569